
09:00

Haltestelle Uhrzeit Haltestelle Uhrzeit
Ramsdorf, Knüverdarp 08:27 00:06 Raesfeld, Alferdingsweg 08:09 00:06
Ramsdorf, Niehues/Tankstelle 08:33 00:01 Raesfeld-Homer, Marpert 08:15 00:04
Ramsdorf, Ortsmitte/Netto 08:34 00:01 Raesfeld, Brink 08:19 00:04
Ramsdorf, Freibad 08:35 00:03 Raesfeld, Sebastian GS 08:23 00:04
Ramsdorf, Alte Molkerei 08:38 00:02 Raesfeld, Dreckerhook 08:27 00:04
Ramsdorf, Föcking 08:40 00:08 Hoxfeld, Heßling 08:31 00:04
Weseke, Jugendheim 08:48 00:02 Borken, Abzw. Hoxfeld 08:35 00:04
Weseke, Südlohner Str. 08:50 00:10 Borken, Hovesath 08:39 00:01
Burlo, Kloster 09:00 Borken, Böltingsweg 08:40 00:04

Borken, Sägewerk 08:44 00:01
Borken, Steingrube 08:45 00:15
Burlo, Kloster 09:00 06:08

Haltestelle Uhrzeit
Krechting, Proatecke 08:28 00:02
Krechting, Lönsweg 08:30 00:03
Rhede, Ludgerus GS 08:33 00:04 Haltestelle Uhrzeit
Rhede, Am Böwing 08:37 00:02 Raesfeld-Erle, Lammersmannstr. 08:16 00:01
Rhede, Gudulakirche 08:39 00:01 Raesfeld-Erle, Friedholt 08:17 00:01
Rhede, Grüner Weg 08:40 00:03 Raesfeld-Erle, Silvesterschule 08:18 00:16
Rhede, Edith-Stein-Str. 08:43 00:01 Borken, Kreishaus 08:34 00:01
Rhede, Kölner Str. 08:44 00:02 Borken, Kettelerstr. 08:35 00:03
Rhede, Spoler 08:46 00:04 Borken, Wilbecke 08:38 00:03
Vardingholt, Kirche (Stockhorst) 08:50 00:05 Borken, Bahnhof 08:41 00:05
Borkenwirthe, Steverding 08:55 00:05 Gemen, Volksbank 08:46 00:01
Burlo, Kloster 09:00 06:08 Gemen, Wakelkamp 08:47 00:02

Gemen, Alte Mühle 08:49 00:11
Burlo, Kloster 09:00 00:08

06:08
Haltestelle Uhrzeit
Velen, Ellinghaus 08:17 00:01
Velen, Schloss 08:18 00:06
Nordvelen, Potthoff 08:24 00:09
Südlohn, Bahnhofstrasse 08:33 00:01
Südlohn, Vereinshaus 08:34 00:10
Oeding, Grundschule 08:44 00:01
Oeding, Rathaus 08:45 00:15
Burlo, Kloster 09:00 06:08

Deshalb sollte bitte die Fahrtrichtung 
hier im Plan mit der üblichen verglichen 
werden!

Holthausen - Ramsdorf - Weseke

Krechting - Rhede - Burlo

Velen - Nordvelen - Südlohn - Oeding

Raesfeld - Homer - Hoxfeld - Borken

Erle - Borken - Gemen

Sonderfahrplan für den Schnuppertag am Samstag 18.11.2023

GYMNASIUM MARIENGARDEN

Nach Ende des Schnuppertages fahren 
die Busse gegen 13:15 Uhr in alle 
Richtungen zurück.

Bitte beachten:

Es werden nicht alle üblichen 
Haltestellen angefahren und auch die 
Reihenfolge kann abweichen. Das kann 
im Einzelfall bedeuten, dass man auf der 
gegenüberliegenden Straßenseite 

 


	Schnuppertag

